
Stíny 13. června
Čtvrtek, 13 Červen 2019 06:05 - Aktualizováno Úterý, 18 Červen 2019 06:47

  

Pohřešovaného muže policisté vypátrali

  

V úterý 11. června přijali policisté před druhou hodinou v noci na tísňové lince 158 oznámení od
ženy, která měla obavu o svého známého. Muž ji kontaktovat prostřednictvím sociální sítě a z
obsahu jeho sdělení vyplynulo, že si chce ublížit. Policisté zjistili dostupné informace o
čtyřiadvacetiletém muži a začali ho v Třebíči hledat. Prověřili místa, u kterých vznikl předpoklad,
že by se tam mohl nacházet nebo pohybovat. Po druhé hodině v noci policisté pohřešovaného
muže nalezli na ulici v části Borovina. Byl v pořádku, ale značně opilý. Při dechové zkoušce
muži naměřili hodnotu 1,72 promile alkoholu. Po vyšetření lékařem policisté muže odvezli na
protialkoholní záchytnou stanici k vystřízlivění.

  

Jana Kroutilová

  

  

 1 / 1


